1

Некоммерческое партнерство

«Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН»

Протокол № 2

заседания Совета

НП ССП «ФЛАГМАН»
 30 октября 2009 г.             г. Электросталь

На заседании председательствовал: Бровкин А.В.

Присутствовали: Бровкин А.В., Егоров М.М., Алексеев Г.В.,

Заволокин А.Н., Клингер А.Н., Щербаков А.Д.

Приглашены: Калинин В.В.

Кворум имеется.

Повестка дня:

1. Приём в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - ООО «СМУ - 5»

(ОГРН 1085053000878, ген. директор – Рабинский Б.Р.).

2. Приём в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - ЗАО «Водотранссервис»

(ОГРН 1025007460422, ген. директор – Сидоров Ю.В.).

1.  Приём в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - ООО «СМУ - 5».
докладывает  Калинин В.В.

Организация ООО «СМУ - 5» (ОГРН 1085053000878) хорошо себя

зарекомендовало себя на строительном рынке. Руководителем

ООО «СМУ - 5» является Рабинский Б.Р.. Документы, необходимые для

приема в члены Некоммерческого партнерства «Содружество Строителей

Подмосковья «ФЛАГМАН» представлены в полном объеме.

Решили:     Принять в члены НП «Содружество Строителей Подмосковья

«ФЛАГМАН»  - ООО «СМУ - 5» – руководитель организации –

Рабинский Б.Р..

Голосовали: «За» – единогласно.

2.  Приём в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - ЗАО «Водотранссервис».
докладывает  Калинин В.В.

Организация ЗАО «Водотранссервис» (ОГРН 1025007460422)

хорошо себя зарекомендовало себя на строительном рынке.

Руководителем ЗАО «Водотранссервис» является Сидоров Ю.В..

 2

Документы, необходимые для приема в члены Некоммерческого

партнерства «Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН»

представлены в полном объеме.

Решили:     Принять в члены НП «Содружество Строителей Подмосковья

«ФЛАГМАН»  - ЗАО «Водотранссервис» – руководитель

организации – Сидоров Ю.В..

Голосовали: «За» – единогласно.

Председатель Совета       А.В. Бровкин